

**Linde Property
Consultancy ApS**
Dr. Priemes Vej 6, 2. tv.
1854 Frederiksberg C
CVR-nr. 29178798

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Frederik Linde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Linde Property Consultancy ApS

Dr. Priemes Vej 6, 2. tv.

1854 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29178798

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frederik Linde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 285 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 41 t.kr. ligesom selskabet kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2019 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Selskabets egenkapital forventes reetableret gennem egen driftsindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		24.821	(81)
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>(115)</u>
Driftsresultat		24.821	(196)
Andre finansielle indtægter	4	261.272	32
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(1.375)</u>	<u>(51)</u>
Resultat før skat		284.718	(215)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		284.718	(215)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>284.718</u>	<u>(215)</u>
		284.718	(215)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>1.078</u>	 <u>1</u>
Tilgodehavender		<u>1.078</u>	<u>1</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.078</u>	 <u>1</u>
 Aktiver		 <u>1.078</u>	 <u>1</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(165.626)</u>	<u>(450)</u>
Egenkapital		<u>(40.626)</u>	<u>(325)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.000	34
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	286
Anden gæld		<u>7.704</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.704</u>	<u>326</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.704</u>	<u>326</u>
Passiver		<u>1.078</u>	<u>1</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(450.344)	(325.344)
Årets resultat	0	284.718	284.718
Egenkapital ultimo	125.000	(165.626)	(40.626)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 41 t.kr. ligesom selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Ledelsen forventer at det vil være muligt at realisere positiv indtjening i 2019 ligesom ledelsen forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Hvis planerne ikke realiseres som forventet kan det medføre en usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift. Selskabet egenkapital forventes reetableret gennem egen driftsindtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	55
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>60</u>
	<u>0</u>	<u>115</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	996	32
Øvrige finansielle indtægter	<u>260.276</u>	<u>0</u>
	<u>261.272</u>	<u>32</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.360</u>	<u>51</u>
	<u>1.375</u>	<u>51</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>276.017</u>
Kostpris ultimo	<u>276.017</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(276.017)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(276.017)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
